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KUDOWA-ZDRÓJ  (inf.  wł.).  Ten  przygraniczny  kurort  jest  najszybciej  rozwijającym  się
uzdrowiskiem nie tylko na Dolnym Śląsku. Tego potwierdzeniem jest choćby jego bardzo
znaczący  awans  choćby  w  rankingu  inwestycyjnym  samorządów  (aż  o  70  miejsc),
prowadzonym przez czasopismo "Wspólnota".

W tym roku w Kudowie-Zdroju dało się zauważyć drogowy rozmach inwestycyjny

Odwiedzając  Kudowę-Zdrój  nie  da  się  nie  zauważyć  czynionych  inwestycji  drogowych.  Władze
miejskie bowiem doszły do wniosku, że muszą w końcu nadrobić wieloletnie zaległości w ciągach
komunikacyjnych, których stan w wielu przypadkach wołał o pomstę do nieba. Na początek zabrano
się za przebudowę najbardziej "spracowanych" ulic w obrębie Starego Zdroju i Nowego Zdroju.
Zdobywając fundusze zewnętrzne, przy mniejszym udziale środków własnych, wykorzystano je na
przedsięwzięcia  drogowe  tam,  gdzie  była  tego  największa  potrzeba.  W  ten  sposób  m.in.
zmodernizowano  ulice:  Poznańską,  Lubelską,  Kombatantów,  a  ostatnio  także  sporą  część  ulic
Szkolnej i  Norwida. Te prace wyprzedzały zadania infrastrukturalne, by później nie trzeba było
rozkopywać świeżej nawierzchni jezdni i chodników.
 

Gmina sięgnęła po różne fundusze, aby osiągnąć zamierzony cel

Drogowa  polityka  inwestycyjna  kudowskiego  samorządu,  to  wyjście  naprzeciw  oczekiwaniom
mieszkańców oraz przybyszów. Tych drugich Kudowa-Zdrój chce mieć jak najwięcej,  bo prawdę
powiedziawszy w dużej części z nich żyje. Nie uda się ich zachęcić do ponownych odwiedzin kurortu
malowniczo położonego na ziemi kłodzkiej, jeśli napotkają uciążliwości na swojej i innych drodze.
 

Wśród ulic wytypowanych do przebudowy jest i ta widoczna na zdjęciu - Słone

Tymczasem burmistrz Aneta Potoczna  nie zamierza wyhamowywać z inwestycjami drogowymi.
Niedawno gmina określiła się wobec zamiaru zmodernizowania ulic:  Sikorskiego, Turystycznej i
Leśnej,  Chrobrego,  Kościuszki  czy  Słone  i  Brzozowie.  Przebudowane  pozwolą  bezpieczniej  się
poruszać i kudowianom, i gościom, których w tym roku było więcej w sezonie letnim. A bardziej
dostępne  komunikacyjnie  miasto  dopinguje  do  większej  troski  o  estetykę  zabudowy,  terenów,
wypoczynku i  rekreacji,  przede wszystkim zachęca do inwestowania w mieszkalnictwo,  usługi  i
nieuciążliwy przemysł. I to wyjaśnia obecną filozofię drogową Kudowy-Zdroju.
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